
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 308/14-2019 року 

від 27 березня 2019 року                                                                           м. Заставна 

 

Про списання з балансу  

багатоквартирних будинків 

 

Відповідно до Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 №301, рішення XIII сесії міської ради   
VII скликання від 13 лютого 2019 року № 266/13-2019 «Про затвердження Порядку списання 
з балансу Заставнівського житлово-експлуатаційного управління тепловодозабезпечення 

багатоквартиних будинків у м. Заставна» та  керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дозволити списання з балансу Заставнівського житлово-експлуатаційного 
управління тепловодозабезпечення (ЖЕУТВЗ) багатоквартирних будинків, у яких 

розташовані приміщення  приватної   власності (перелік будинків у додатку 1). 
2. Доручити міському голові Радишу В.Й. затвердити Акти про списання 

багатоквартирних будинків, визначених у п.1. 

3. Директору Заставнівського ЖЕУТВЗ Грушецькому В.П.: 
3.1. припинити з 01 квітня 2019 року нарахування плати за послуги утримання 

багатоквартирних будинків та споруд (квартирної плати), зазначених у п.1; 
3.2. продовжити зберігання технічної документації на будинки до прийняття їх  

співвласниками рішення щодо форми (способу) управління багатоквартирним будинком та 

визначення уповноваженого, який матиме право отримати технічну документацію за актом 
приймання-передачі; 

3.3. провести разом з працівниками Заставнівського району електричних мереж 
фіксацію показників електролічильників станом на 01.04.2019 року, якими здійснювався 
облік використання електроенергії жителями  багатоквартирних будинків у місцях 

загального користування (коридорах, підвалах тощо). 
4. Рішення підлягає офіційному оприлюдненню шляхом його опублікування на 

офіційному веб-сайті Заставнівської міської ради, а також шляхом надсилання його жителям 
кожного багатоквартирного будинку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Романець 

Н.І. та постійну комісію міської ради з питань архітектури , будівництва, житлово-
комунального господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та 

зв’язку.      
  

                                                                                                                                           
  



Додаток 1 

                                                                               до рішення XIV сесії міської ради  
VII скликання 

                                                                                       від 27 березня 2019 року  
№ 308/14-2019 

Перелік багатоквартирних будинків, які списуються з балансу 

 

№ 

з/п 

Адреса багато квартир-

ного будинку в м. 

Заставна 

Номер 

будинку 

Кількість 

поверхів 

Кількість  

квартир 

Загальна 

площа /м2/ 

1 вул. Макаренка 22 2 3 354,08 

2 вул. Рязанська 1 2 16 1246,70 

3 вул. Рязанська 3 2 16 1483,10 

4 вул. Рязанська 5 2 16 1256,04 

5 вул. Незалежності 1б 2 8 659,66 

6 вул. Незалежності 1в 2 8 1179,30 

7 вул. Незалежності 96 5 25 2162,18 

8 вул. Незалежності 96а 5 18 1588,78 

9 вул. Незалежності 104 5 32 3519,10 

10 вул. Незалежності 149 2 8 1015,02 

11 вул. Незалежності 151 2 8 1026,36 

12 вул. Незалежності 153 2 8 1036,14 

13 вул. Шевченка 2 2 16 1477,40 

14 вул. Шевченка 4 2 16 1491,30 

15 вул. Бажанського 4 2 16 1528,86 

16 вул. Бажанського 8 2 16 1432,50 

17 вул. Бажанського 29 2 16 1471,58 

18 вул. Бажанського 30 2 16 1308,06 

19 вул. Гоголя 3 2 16 1463,14 

20 вул. Гагаріна 7 2 5 447,98 

21 вул. Галицького 5 2 8 639,36 

22 вул. Галицького 7 2 8 639,08 

23 вул. Чорновола 5 2 8 741,93 

24 вул. Чорновола 7 2 8 766,11 

25 вул. Чорновола 9 2 8 744,11 

26 вул. Чорновола 10 2 12 1331,34 

27 вул. Чорновола 11 2 4 368,04 

1. 28 вул. Чорновола 13 2 4 338,14 

№ 

з/п 

Адреса багато квартир-

ного будинку в                    

м. Заставна 

Номер 

будинку 

Кількість 

поверхів 

Кількість  

квартир 

Загальна 

площа /м2/ 

29 вул. Чорновола 15 2 4 374,54 

30 вул. Чорновола 16 2 16 1351,88 



 

                     Міський голова                                                                     В. Радиш  

 

 

 

 

 

31 вул. Чорновола 17 2 4 362,10 

32 вул. Чорновола 18 2 16 1255,08 

33 вул. Чорновола 19 2 4 341,10 

34 вул. Чорновола 20 2 16 1291,58 

35 вул. Стуса 35 4 12 1188,62 

36 вул. Стуса 35а 4 12 1193,12 

37 вул. Стуса 37 4 12 1195,41 

38 вул. Транспортна 1 5 25 2178,40 

39 вул. Січових стрільців 1 2 8 1203,69 

40 вул. Січових стрільців 13 2 8 1030,81 


